
  

MĀRUPES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME  
  

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167  
67934695 / marupe@marupe.lv / www.marupe.lv  

  

  

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas  

SĒDES PROTOKOLS   

Mārupē   

   

2025. gada 23. jūlijs                                                                                                     Nr. 2  

   

Komitejas sēde sasaukta plkst. 9.00, atklāta plkst. 9.00  

Komitejas sēde notiek klātienē, Babītes kultūrizglītības centrā, Jūrmalas iela 14A, Piņķi, Babītes 

pagasts, Mārupes novads;    

Sēdes veids – atklāta.   

Sēdes laikā tiek veikts audio ieraksts.   

  

Deputāti balsojumu veic rokas režīmā (DocLogix tehnisku iemeslu dēļ) 

   

Komitejas sēdi vada: komitejas priekšsēdētājs Guntis Ruskis  

   

Komitejas sēdē piedalās deputāti: Kristaps Purviņš, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Gatis 

Vācietis, Andrejs Kirillovs,  

Renārs Freibergs un Oļegs Sorokins komitejas sēdei pieslēgušies attālināti platformā MS Teams; 

  

Komitejas sēdē nepiedalās:  Edgars Jansons - iemesls nav zināms;  
 

Komitejas sēdē piedalās deputāti, kas nav Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

komitejas locekļi: Guntars Reika, Rodrigo Laviņš, Valdis Kārkliņš, Zigmunds Vīķis, Edgars 

Jākobsons; 

 

Komitejas sēdē piedalās:   

Izpilddirektores vietniece Ilze Krēmere,  

Centrālās pārvaldes Juridiskās nodaļas vadītāja p.i. Baiba Dzene, 

Centrālās pārvaldes Juridiskās nodaļas vecākā juriste Linda Liepiņa, 

Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes vadītāja Liene Šmite,   

Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes vadītāja vietniece Erita Rutkovska, 

Sabiedrības informēšanas un multimediju nodaļas vadītāja Uva Bērziņa,  

Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes vadītāja vietnieks sporta jautājumos Viktorija 

Mogiļeviča; 

Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes sporta speciāliste Anete Pirktiņa, 
 

Komitejas sēdi protokolē:    

Centrālās pārvaldes domes sekretāre Silva Sprudzāne  
 



2 

 

Darba kārtība: 

1. Par Mārupes novada pašvaldības domes 2025.gada 30.aprīļa lēmuma Nr.20 “Par 

līdzfinansējuma piešķiršanu sporta sacensību organizēšanai” atcelšanu daļā un 

izdošanu no jauna.  

2. Par finansiāla atbalsta piešķiršanu. (A.O.) Latvijas Peldēšanas federācija  

3. Par finansiāla atbalsta piešķiršanu. (A.B.) Latvijas Peldēšanas federācija  

4. Par finansiāla atbalsta piešķiršanu (N.Š.) Latvijas Peldēšanas federācija  

5. Par finansiāla atbalsta piešķiršanu. (M.M.) Latvijas Peldēšanas federācija  

6. Par finansiāla atbalsta piešķiršanu. (V.J.L.) Latvijas Vieglatlētikas savienība  

7. Par finansiāla atbalsta piešķiršanu. (A.G.) Triatlona akadēmija  

8. Par līdzfinansējuma piešķiršanu sporta sacensību organizēšanai. (Mārupes Futbols)  

9. Par līdzfinansējuma piešķiršanu sporta sacensību organizēšanai (We Build parks).  

10. Par Mārupes novada pašvaldības interešu izglītības programmu izvērtēšanas un 

apstiprināšanas komisijas nolikuma un sastāva apstiprināšanu.  

11. Par Mārupes novada pašvaldības pirmsskolas izglītības, vispārējās pamatizglītības 

un vispārējās vidējās izglītības un interešu izglītības programmu izvērtēšanas un 

mērķdotācijas izglītošanā nodarbināto pirmsskolas  izglītības, vispārējās 

pamatizglītības un vispārējās vidējās izglītības pedagogu darba samaksai sadales 

komisijas nolikuma un sastāva apstiprināšanu.  

12. Par Mārupes novada pašvaldības Interešu izglītības un pieaugušo neformālās 

izglītības programmu licencēšanas komisijas sastāvu.  

13. Par Mārupes novada pašvaldības Stipendiju piešķiršanas komisijas sastāvu.  

 
 

 

 

1 

 Par Mārupes novada pašvaldības domes 2025.gada 30.aprīļa lēmuma Nr.20 “Par 

līdzfinansējuma piešķiršanu sporta sacensību organizēšanai” atcelšanu daļā un izdošanu 

no jauna 

Ziņo Linda Liepiņa 

Oļegs Sorokins tehniski iemeslu dēļ sēdei pievienojas un izsaka savu balsojumu sākot ar 10 darba 

kārtības jautājumu 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Guntis Ruskis, Kristaps Purviņš, Ira Dūduma, Uģis 

Šteinbergs, Gatis Vācietis, Andrejs Kirillovs, Renārs Freibergs), „pret” nav, „atturas” nav, 

Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 30.jūlija domes sēdē lēmumprojektu Nr.1 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Atcelt Mārupes novada pašvaldības domes 2025.gada 30.aprīļa lēmuma Nr.20 

(protokols Nr.7) “Par līdzfinansējuma piešķiršanu sporta sacensību organizēšanai” 

lemjošās daļas 1.punktu. 

2. Piešķirt biedrībai Jātnieku sporta klubs “Temperaments”, reģ. Nr. 40008047245, 

līdzfinansējumu 4197,50 euro (četri tūkstoši viens simts deviņdesmit septiņi euro un 50 

centi) apmērā sporta sacensību “Mārupes novada JSK “Temperaments” kauss” 

organizēšanai 2025.gada 2.augustā, “Upeslejas”, Vīkuļos, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā.  



3 

 

3. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai, desmit darba dienu laikā pēc 

finanšu atskaites iesniegšanas, ja iepriekš pārskaitītais finansējums 60 % apmērā no 

piešķirtā finansiālā atbalsta summas izlietots atbilstoši tā piešķiršanas mērķim par ko 

iesniegta finanšu atskaite, pamatojoties uz biedrības Jātnieku sporta klubs 

“Temperaments”, reģ. Nr. 40008047245, iesniegtu rēķinu, pārskaitīt biedrībai Jātnieku 

sporta klubs “Temperaments”, reģ. Nr. 40008047245, finansiālo atbalstu 40 % apmērā 

no piešķirtās līdzfinansējuma summas. 

4. Biedrībai Jātnieku sporta klubs “Temperaments”, reģ. nr. 40008047245, viena mēneša 

laikā pēc sacensību norises, iesniegt Izglītības kultūras un sporta pārvaldē atskaiti un 

izdevumu attaisnojošus dokumentus par piešķirtā līdzfinansējuma izlietojumu. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā  
 
 

2 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu 

Ziņo Viktorija Mogiļeviča 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Guntis Ruskis, Kristaps Purviņš, Ira Dūduma, Uģis 

Šteinbergs, Gatis Vācietis, Andrejs Kirillovs, Renārs Freibergs), „pret” nav, „atturas” nav, 

Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2025.gada 30.jūlija domes sēdē lēmumprojektu Nr.2 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Piešķirt biedrībai “Latvijas Peldēšanas federācija”, reģ. Nr. 40008029004, finansiālu 

atbalstu  250 euro (divi simti piecdesmit euro) apmērā, lai segtu ceļa, apdrošināšanas 

izdevumus, un daļēji (50% apmērā) naktsmītnes izdevumus, kas saistīti ar tā pārstāvētā 

sportista A. O., personas kods [..], dalību sacensībās Ūdenspolo U16 pirmās divīzijas 

Eiropas Čempionātā laika posmā no 2025.gada 7.jūlija līdz 13.jūlijam. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc 

attaisnojošu dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto 

pasākumu, iesniegšanas Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt finanšu līdzekļus biedrībai 

“Latvijas Peldēšanas federācija”, reģ. Nr. 40008029004, uz tās rēķinā norādīto kontu. 

3. Biedrībai “Latvijas Peldēšanas federācija”, reģ. Nr. 40008029004, trīs mēnešu laikā pēc 

atbalstītā pasākuma, iesniegt Izglītības, kultūras un sporta pārvaldē finanšu atskaiti un 

maksājumus attaisnojošus dokumentus. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā  
 

 

3 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu 

Ziņo Viktorija Mogiļeviča 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Guntis Ruskis, Kristaps Purviņš, Ira Dūduma, Uģis 

Šteinbergs, Gatis Vācietis, Andrejs Kirillovs, Renārs Freibergs), „pret” nav, „atturas” nav, 

Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

komiteja nolemj: 



4 

 

 

Iesniegt izskatīšanai 2025.gada 30.jūlija domes sēdē lēmumprojektu Nr.3 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Piešķirt biedrībai “Latvijas peldēšanas federācija”, reģ. Nr. 40008029004, finansiālu atbalstu  

250 euro (divi simti piecdesmit euro) apmērā, lai segtu ceļa, apdrošināšanas izdevumus, un 

daļēji (50% apmērā) naktsmītnes izdevumus, kas saistīti ar tā pārstāvētā sportista A. B., 

personas kods [..], dalību sacensībās Ūdenspolo U16 pirmās divīzijas Eiropas Čempionāts 

Ļubļanā, Slovēnijā, laikā no 2025.gada 7.jūlija līdz 13. jūlijam. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc attaisnojošu 

dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto pasākumu, iesniegšanas 

Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt finanšu līdzekļus biedrībai “Latvijas peldēšanas 

federācija”, reģ. Nr. 40008029004, uz tās rēķinā norādīto kontu. 

3. Biedrībai “Latvijas peldēšanas federācija”, reģ. Nr. 40008029004, trīs mēnešu laikā pēc 

atbalstītā pasākuma, iesniegt Izglītības, kultūras un sporta pārvaldē finanšu atskaiti un 

maksājumus attaisnojošus dokumentus. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā  
 

 

4 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu 

Ziņo Viktorija Mogiļeviča 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Guntis Ruskis, Kristaps Purviņš, Ira Dūduma, Uģis 

Šteinbergs, Gatis Vācietis, Andrejs Kirillovs, Renārs Freibergs), „pret” nav, „atturas” nav, 

Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2025.gada 30.jūlija domes sēdē lēmumprojektu Nr.4 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Piešķirt biedrībai “Latvijas Peldēšanas federācija”, reģ. Nr. 40008029004, finansiālu atbalstu  

250 euro (divi simti piecdesmit euro) apmērā, lai segtu ceļa, apdrošināšanas izdevumus, un 

daļēji (50% apmērā) naktsmītnes izdevumus, kas saistīti ar tā pārstāvētā sportista N. Š., 

personas kods [..], dalību sacensībās Ūdenspolo U16 pirmās divīzijas Eiropas Čempionātā 

laika posmā no 2025.gada 7.jūlija līdz 13.jūlijam. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc attaisnojošu 

dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto pasākumu, iesniegšanas 

Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt finanšu līdzekļus biedrībai “Latvijas Peldēšanas 

federācija”, reģ. Nr. 40008029004, uz tās rēķinā norādīto kontu. 

3. Biedrībai “Latvijas Peldēšanas federācija”, reģ. Nr. 40008029004, trīs mēnešu laikā pēc 

atbalstītā pasākuma, iesniegt Izglītības, kultūras un sporta pārvaldē finanšu atskaiti un 

maksājumus attaisnojošus dokumentus. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā  
 

 

 

5 



5 

 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu 

Ziņo Viktorija Mogiļeviča 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Guntis Ruskis, Kristaps Purviņš, Ira Dūduma, Uģis 

Šteinbergs, Gatis Vācietis, Andrejs Kirillovs, Renārs Freibergs), „pret” nav, „atturas” nav, 

Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2025.gada 30.jūlija domes sēdē lēmumprojektu Nr.5 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Piešķirt biedrībai “Latvijas Peldēšanas federācija”, reģ. Nr. 40008029004, finansiālu 

atbalstu  250 euro (divi simti piecdesmit euro) apmērā, lai segtu ceļa, apdrošināšanas 

izdevumus, un daļēji (50% apmērā) naktsmītnes izdevumus, kas saistīti ar tā pārstāvētā 

sportista M. M., personas kods [..], dalību sacensībās Ūdenspolo U16 pirmās divīzijas 

Eiropas Čempionātā laika posmā no 2025.gada 7.jūlija līdz 13.jūlijam. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc attaisnojošu 

dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto pasākumu, iesniegšanas 

Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt finanšu līdzekļus biedrībai “Latvijas Peldēšanas 

federācija”, reģ. Nr. 40008029004, uz tās rēķinā norādīto kontu. 

3. Biedrībai “Latvijas Peldēšanas federācija”, reģ. Nr. 40008029004, trīs mēnešu laikā pēc 

atbalstītā pasākuma, iesniegt Izglītības, kultūras un sporta pārvaldē finanšu atskaiti un 

maksājumus attaisnojošus dokumentus. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā  
 

 

6 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu 

Ziņo Viktorija Mogiļeviča 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Guntis Ruskis, Kristaps Purviņš, Ira Dūduma, Uģis 

Šteinbergs, Gatis Vācietis, Andrejs Kirillovs, Renārs Freibergs), „pret” nav, „atturas” nav, 

Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2025.gada 30.jūlija domes sēdē lēmumprojektu Nr.6 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Piešķirt biedrībai “Latvijas Vieglatlētikas savienība”, reģ. Nr. 40008029019, finansiālu 

atbalstu 500 euro (pieci simti euro) apmērā, lai segtu ceļa, dalības maksas, apdrošināšanas 

izdevumus, un daļēji (50% apmērā) naktsmītnes izdevumus, kas saistīti ar tā pārstāvētā 

sportista V. J. L., personas kods [..], dalību treniņnometnē Formija, Itālijā, un sacensībās 

Latvijas U16 čempionātā Liepājā, Carnikavas Nēģa kausa izcīņā, Sportland Kausā 

Valmierā, Valmieras novada atklātajā čempionātā, Ogres novada atklātajā čempionātā un 

LVS Jaunatnes kausā Rīgā laikā no 2025. gada 26.jūnija līdz 14.decembrim. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc attaisnojošu 

dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto pasākumu, iesniegšanas 

Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt finanšu līdzekļus biedrībai “Latvijas Vieglatlētikas 

savienība”, reģ. Nr. 40008029019, uz tās rēķinā norādīto kontu. 



6 

 

3. Biedrībai “Latvijas Vieglatlētikas savienība”, reģ. Nr. 40008029019, trīs mēnešu laikā pēc 

atbalstītā pasākuma, iesniegt Izglītības, kultūras un sporta pārvaldē finanšu atskaiti un 

maksājumus attaisnojošus dokumentus. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā  
 

 

 

7 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu 

Ziņo Viktorija Mogiļeviča 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Guntis Ruskis, Kristaps Purviņš, Ira Dūduma, Uģis 

Šteinbergs, Gatis Vācietis, Andrejs Kirillovs, Renārs Freibergs), „pret” nav, „atturas” nav, 

Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2025.gada 30.jūlija domes sēdē lēmumprojektu Nr.7 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Piešķirt SIA “Triatlona Akadēmija”, reģ. Nr. 40203257010, finansiālu atbalstu 500 euro 

(pieci simti euro) apmērā, lai segtu ceļa, dalības maksas, apdrošināšanas izdevumus, un 

daļēji (50% apmērā) naktsmītnes izdevumus, kas saistīti ar tā pārstāvētā sportista A. G., 

personas kods [..], dalību sacensībās Eiropas čempionātā triatlonā, laikā no 2025. gada 

19.jūlija līdz 20. jūlijam. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc attaisnojošu 

dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto pasākumu, iesniegšanas 

Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt finanšu līdzekļus SIA “Triatlona Akadēmija”, reģ. 

Nr. 40203257010, uz tās rēķinā norādīto kontu. 

3. SIA “Triatlona Akadēmija”, reģ. Nr. 40203257010, trīs mēnešu laikā pēc atbalstītā 

pasākuma, iesniegt Izglītības, kultūras un sporta pārvaldē finanšu atskaiti un maksājumus 

attaisnojošus dokumentus. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā  
 
 

8 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu sporta sacensību organizēšanai 

Ziņo Viktorija Mogiļeviča 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Guntis Ruskis, Kristaps Purviņš, Ira Dūduma, Uģis 

Šteinbergs, Gatis Vācietis, Andrejs Kirillovs, Renārs Freibergs), „pret” nav, „atturas” nav, 

Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2025.gada 30.jūlija domes sēdē lēmumprojektu Nr.8 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Piešķirt Biedrībai “Mārupes Futbols”, reģ. Nr. 40008280561, līdzfinansējumu 4 

935,00 euro (četri tūkstoši deviņi simti trīsdesmit pieci euro, 00 centi) apmērā, sporta 



7 

 

pasākuma “Mārupes novada futbola svētki 2025”, Jaunmārupes stadionā, Īvju ielā 5, 

Jaunmārupē, LV-2167, 2025.gada 3.augustā organizēšanai. 

2. Lēmuma 1.punktā noteikto līdzfinansējumu paredzēt no Izglītības, kultūras un sporta 

pārvaldes budžeta līdzekļiem. 

3. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai pārskaitīt līdzfinansējumu uz 

Biedrības “Mārupes Futbols” rēķinā norādīto kredītiestādes kontu. 

4. Biedrība “Mārupes Futbols”, reģ. Nr. 40008280561, viena mēneša laikā pēc 

sacensību norises, iesniegt Izglītības kultūras un sporta pārvaldē atskaiti un izdevumu 

attaisnojošus dokumentus par piešķirtā līdzfinansējuma izlietojumu. 

5. Piešķirt biedrībai “Mārupes Futbols”, reģ. Nr. 40008280561, bezatlīdzības lietošanā 

Mārupes novada pašvaldības sporta infrastruktūras objektu Jaunmārupes stadionu, 

Īvju ielā 5/7, Jaunmārupē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā, LV-2166, sporta 

pasākuma “Mārupes novada futbola svētki 2025” organizēšanai 3.augustā. 

6. Uzdot Mārupes Sporta centram noslēgt līgumu ar biedrību “Mārupes Futbols”, reģ. 

Nr. 40008280561, par Jaunmārupes stadiona nodošanu bezatlīdzības lietošanai, 

saskaņā ar šā lēmuma lemjošās daļas 5.punktu. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā  
 

 

9 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu sporta sacensību organizēšanai 

Ziņo Viktorija Mogiļeviča 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Guntis Ruskis, Kristaps Purviņš, Ira Dūduma, Uģis 

Šteinbergs, Gatis Vācietis, Andrejs Kirillovs, Renārs Freibergs), „pret” nav, „atturas” nav, 

Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2025.gada 30.jūlija domes sēdē lēmumprojektu Nr.9 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Piešķirt SIA “We Build Parks”, reģ. Nr. 40103584871, līdzfinansējumu 3 533,20 euro 

(trīs tūkstoši pieci simti trīsdesmit trīs euro, 20 centi) apmērā, sporta sacensību “BTA 

Pump Track” Latvijas Čempionāta, Mārupes Velo solutions asfalta velotrase, Lapiņu 

dambis 19, Tīraine, Mārupes novads, LV-2167, 2025.gada 20.septembrī organizēšanai. 

2. Lēmuma 1.punktā noteikto līdzfinansējumu paredzēt no Izglītības, kultūras un sporta 

pārvaldes budžeta līdzekļiem. 

3. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai pārskaitīt līdzfinansējumu uz SIA 

“We Build Parks” rēķinā norādīto kredītiestādes kontu. 

4. SIA “We Build Parks”, reģ. nr. 40103584871, viena mēneša laikā pēc sacensību norises, 

iesniegt Izglītības kultūras un sporta pārvaldē atskaiti un izdevumu attaisnojošus 

dokumentus par piešķirtā līdzfinansējuma izlietojumu. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā  
 

 

 

10 

Par Mārupes novada pašvaldības interešu izglītības programmu izvērtēšanas un 

apstiprināšanas komisijas nolikuma un sastāva apstiprināšanu 



8 

 

Ziņo Liene Šmite 

Komitejas sēdei pievienojas Oļegs Sorokins, pieslēdzies sēdei attālināti platformā MS Teams 

  

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (Guntis Ruskis, Kristaps Purviņš, Ira Dūduma, Oļegs 

Sorokins, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Andrejs Kirillovs, Renārs Freibergs), „pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komiteja nolemj:  

 

Iesniegt 2025.gada 30.jūlija domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.10 sagatavotajā 

redakcijā: 

   

1. Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības interešu izglītības programmu izvērtēšanas un 

apstiprināšanas komisijas nolikumu saskaņā ar pielikumu. 

2. Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības interešu izglītības programmu izvērtēšanas un 

apstiprināšanas komisiju šādā sastāvā: 

2.1. Komisijas priekšsēdētājs - Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes vadītājas 

vietniece Erita Rutkovska; 

2.2. Komisijas loceklis – Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja Santa 

Rutkovska; 

2.3. Komisijas loceklis - Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes izglītības darba 

speciāliste Elita Lecko; 

2.4. Komisijas loceklis - Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes izglītības darba 

speciāliste Elīna Kazanova. 

3. Uzdot Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai 

nepieciešamības gadījumā informēt Valsts ieņēmumu dienestu par grozījumiem 

Mārupes novada pašvaldības valsts amatpersonu sarakstā likumā “Par interešu konflikta 

novēršanu valsts amatpersonu darbībā” noteiktā kārtībā. 

4. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Sabiedrības informēšanas un 

mārketinga nodaļai nodrošināt informācijas par Mārupes novada pašvaldības interešu 

izglītības programmu izvērtēšanas un apstiprināšanas komisijas sastāvu publicēšanu 

pašvaldības oficiālajā tīmekļa vietnē www.marupe.lv. 

5. Lēmums stājās spēkā ar tā pieņemšanas brīdi.  

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā  
 
 

11 

Par Mārupes novada pašvaldības pirmsskolas izglītības, vispārējās pamatizglītības un 

vispārējās vidējās izglītības un interešu izglītības programmu izvērtēšanas un 

mērķdotācijas izglītošanā nodarbināto pirmsskolas  izglītības, vispārējās pamatizglītības 

un vispārējās vidējās izglītības pedagogu darba samaksai sadales komisijas nolikuma un 

sastāva apstiprināšanu 

Ziņo Liene Šmite 

Deputāts Valdis Kārkliņš iesaka komisijas sastāvu papildināt ar deputātu Jāni Lagzdkalnu,  

Uģis Šteinbergs kā komitejas loceklis ierosina komisijas sastāvu papildināt ar deputātu Jāni 

Lagzdkalnu;  

 

Komitejas vadītājs lūdz klātesošo deputātu balsojumu par deputāta Jāņa Lagzdkalna iekļaušanu 

komisijas sastāvā; 

 

http://www.marupe.lv/


9 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (Guntis Ruskis, Kristaps Purviņš, Ira Dūduma, Oļegs 

Sorokins, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Andrejs Kirillovs, Renārs Freibergs), „pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komiteja nolemj:  

 

Komisijas sastāvu papildināt ar Mārupes novada pašvaldības domes deputātu Jāni 

Lagzdkalnu; 

 

Ņemot vērā, ka Jānis Lagzdkalns nav klātesošs komitejas sēdē, viņa viedokli lūdz noskaidrot 

30.07.2025. domes sēdē; 

  

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (Guntis Ruskis, Kristaps Purviņš, Ira Dūduma, Oļegs 

Sorokins, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Andrejs Kirillovs, Renārs Freibergs), „pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komiteja nolemj:  

 

Iesniegt 2025.gada 30.jūlija domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.11 sagatavotajā 

redakcijā: 

  

1. Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības pirmsskolas izglītības, vispārējās 

pamatizglītības un vispārējās vidējās izglītības un interešu izglītības programmu 

izvērtēšanas un mērķdotācijas izglītošanā nodarbināto pirmsskolas  izglītības, vispārējās 

pamatizglītības un vispārējās vidējās izglītības pedagogu darba samaksai sadales 

komisijas nolikumu saskaņā ar pielikumu. 

2. Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības pirmsskolas izglītības, vispārējās 

pamatizglītības un vispārējās vidējās izglītības un interešu izglītības programmu 

izvērtēšanas un mērķdotācijas izglītošanā nodarbināto pirmsskolas  izglītības, vispārējās 

pamatizglītības un vispārējās vidējās izglītības pedagogu darba samaksai sadales komisiju 

šādā sastāvā: 

2.1. Komisijas priekšsēdētājs – Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes vadītāja Liene 

Šmite; 

2.2. Komisijas loceklis - Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja Santa 

Rutkovska; 

2.3. Komisijas loceklis - Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes izglītības darba 

speciāliste Elita Lecko;  

2.4. Komisijas loceklis -  Mārupes novada pašvaldības domes deputāts Kristaps 

Purviņš; 

2.5.Komisijas loceklis - Mārupes novada pašvaldības domes deputāts Jānis 

Lagzdkalns. 

3. Uzdot Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nepieciešamības 

gadījumā informēt Valsts ieņēmumu dienestu par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības 

valsts amatpersonu sarakstā likumā “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” noteiktā kārtībā. 

4. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Sabiedrības informēšanas un 

mārketinga nodaļai nodrošināt informācijas par Mārupes novada pašvaldības pirmsskolas 

izglītības, vispārējās pamatizglītības un vispārējās vidējās izglītības un interešu izglītības 

programmu izvērtēšanas un mērķdotācijas izglītošanā nodarbināto pirmsskolas  izglītības, 

vispārējās pamatizglītības un vispārējās vidējās izglītības pedagogu darba samaksai sadales 

komisijas nolikuma un sastāva apstiprināšanu publicēšanu pašvaldības oficiālajā tīmekļa 

vietnē www.marupe.lv. 

http://www.marupe.lv/


10 

 

5. Lēmums stājās spēkā ar tā pieņemšanas brīdi.  

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā  
 
 
 

12 

Par Mārupes novada pašvaldības Interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības 

programmu licencēšanas komisijas sastāvu 

Ziņo Liene Šmite  

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (Guntis Ruskis, Kristaps Purviņš, Ira Dūduma, Oļegs 

Sorokins, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Andrejs Kirillovs, Renārs Freibergs), „pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komiteja nolemj:  

 

Iesniegt 2025.gada 30.jūlija domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.12 sagatavotajā 

redakcijā: 

   

1. Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības Interešu izglītības un pieaugušo neformālās 

izglītības programmu licencēšanas komisiju šādā sastāvā: 

1.1. Komisijas loceklis - pašvaldības deputāts Zigmunds Vīķis; 

1.2. Komisijas loceklis - pašvaldības deputāts Uģis Šteinbergs; 

1.3. Komisijas loceklis - pašvaldības deputāts Kristaps Purviņš; 

1.4. Komisijas loceklis - Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes vadītājas vietniece 

sporta jautājumos Viktorija Mogiļeviča; 

1.5. Komisijas loceklis - Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes izglītības darba 

speciāliste Elīna Kazanova. 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 26.janvāra 

lēmumu Nr.31 (protokols Nr.1) “Par Mārupes novada pašvaldības Interešu izglītības un 

pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanas komisijas izveidi un tās 

nolikuma apstiprināšanu” 1.punktu.  

3. Uzdot Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai 

nepieciešamības gadījumā informēt Valsts ieņēmumu dienestu par grozījumiem 

Mārupes novada pašvaldības valsts amatpersonu sarakstā likumā “Par interešu konflikta 

novēršanu valsts amatpersonu darbībā” noteiktā kārtībā. 

4. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Sabiedrības informēšanas un 

mārketinga nodaļai nodrošināt informācijas par Mārupes novada pašvaldības Interešu 

izglītības un pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanas komisijas 

sastāvu publicēšanu pašvaldības oficiālajā tīmekļa vietnē www.marupe.lv. 

5. Lēmums stājās spēkā ar tā pieņemšanas brīdi.  

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā  
 
 

13 

Par Mārupes novada pašvaldības Stipendiju piešķiršanas komisijas sastāvu 

Ziņo Liene Šmite 

http://www.marupe.lv/


11 

 

Tiek informēts, ka komisijas sastāvs ir izmainīts - komisijas priekšsēdētāja vietnieka vietā  - 

noteikt Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes Izglītības darba speciālisti Andu Ozoliņu; 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (Guntis Ruskis, Kristaps Purviņš, Ira Dūduma, Oļegs 

Sorokins, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Andrejs Kirillovs, Renārs Freibergs), „pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komiteja nolemj:  

 

Iesniegt izskatīšanai 2025.gada 30.jūlija domes sēdē lēmumprojektu Nr.13 sagatavotajā 

redakcijā.   

   

1. Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības Stipendiju piešķiršanas komisiju šādā sastāvā: 

1.1. Komisijas priekšsēdētājs - Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes vadītāja Liene 

Šmite; 

1.2. Komisijas priekšsēdētāja vietnieks - Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes 

Izglītības darba speciāliste Anda Ozoliņa;  

1.3. Komisijas loceklis - Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes vadītājas vietniece 

Erita Rutkovska;  

1.4. Komisijas loceklis – pirmsskolas izglītības iestādes “Saimīte” vadītāja Inga 

Erdmane-Hermane; 

1.5. Komisijas loceklis - pirmsskolas izglītības iestādes “Mārzemīte” vadītāja Liāna 

Batņa; 

1.6. Komisijas loceklis - Jaunmārupes pamatskolas direktore Iveta Timule; 

1.7. Komisijas loceklis - Babītes vidusskolas direktors Aleksandrs Lange. 

2. Atzīt par spēku zaudējušu:  

2.1. Mārupes novada pašvaldības domes 2024.gada 31.jūlija lēmuma Nr.10 

(protokols Nr.14) “Par Mārupes novada pašvaldības Stipendiju piešķiršanas 

komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu” 2.punktu; 

2.2. Mārupes novada pašvaldības domes 2025.gada 29.janvāra lēmumu Nr.21 

(protokols Nr.1) “Par izmaiņām Mārupes novada pašvaldības Stipendiju 

piešķiršanas komisijas sastāvā”. 

3. Uzdot Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai 

nepieciešamības gadījumā informēt Valsts ieņēmumu dienestu par grozījumiem 

Mārupes novada pašvaldības valsts amatpersonu sarakstā likumā “Par interešu konflikta 

novēršanu valsts amatpersonu darbībā” noteiktā kārtībā. 

4. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Sabiedrības informēšanas un 

mārketinga nodaļai nodrošināt informācijas par Mārupes novada pašvaldības Stipendiju 

piešķiršanas komisijas sastāvu publicēšanu pašvaldības oficiālajā tīmekļa vietnē 

www.marupe.lv. 

5. Lēmums stājās spēkā ar tā pieņemšanas brīdi.  

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā  
 
 

 

Komitejas sēde tiek paziņota par slēgtu plkst. 9.30 

    

                                            

Komitejas sēdi vadīja  

http://www.marupe.lv/


12 

 

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu  

komitejas priekšsēdētājs:                 Guntis Ruskis* 

 

 

Komitejas sēdi protokolēja 

Centrālās pārvaldes  

Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļas  

domes sekretāre:                                                                                                         Silva Sprudzāne* 
 

 

 

 

 

*DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA 

ZĪMOGU 

 


